DESAFIO BROU BRUTO DE MTB - COSTA RICA 2018

Relatério Geral - PRO - Todos - MASTER B1

Coloc.
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Numero Nome

175
156
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183
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FABRICIO PORCARO DE ABREU

ADRIANO AGUIAR PINHEIRO DE
ARRUDA

CLAUDINEI SANTOS

CAIQUE RATZSCH

HORIDNEY BEGA JR
RODRIGO PEIXOTO
MARCIO MACHADO MEDEIROS

NILTON CEZAR OLIVEIRA

MARLON MELO

CHRISTIAN FERNANDES NANTES
RONI PETERSON ALFARO SOCORRO
RENATO SOUZA

FABIO KAZUO ITO

LUIZ ANTONIO COELHO LEAO

JANN FABIANO BARROS CAVALCANTE
CAVALCANTE

ANDRE LUIZ CASTANHARO
LUIZ ACACIO SOUZA FREIRE
CLEITON AMANCIO PAI CLEITO
RODRIGO BRUM VIEIRA
ALEXANDRE KABBAD

ALEXANDRE GIMENEZ GONCALVES
GIMENEZ

ROOSEVELT MAURILIO GONCALVES

KELLISON RIBEIRO GUIMARAES
RIBEIRO GUIMARAES

ADONEY CALZOLARI

ROGERIO SOARES

DJALMA MINAME

LUCIANO SILLES DIAS

JOSIMAR SCHIMANSKI DOS SANTOS
DRUMONTIE DINIZ

MARCIO LUIZ FIGUEIREDO DE SOUZA
FIGUEIREDO

JACOB SAUER
MARTA FUKUCHI
EMERSON DUTRA DOMINGOS

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Fx.Et.
M0099
M0099

M0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099

CIl.Fx.

Equipe
BQM
BIKE TEAM

OS QUEBRA PERNAS

SUPER LISTA FACIL E
SUPERCAR

PRO PEDAL
FERNANDO SPORT BIKE

RABUGENTOS CLUBE
DE CICLISMO

CICLO ESPORTE

CONCEPT BIKE TEAM
PEDALAR MTB

CATRACAS
TRIBOTEAM
#AMIGOSKOMBIKE

PEDAL PARAISO

COSTA RICA ADV TEAM

TRIBOTEAM
ADP

PEDURO FOREVER
AMIGOS DO PEDAL

DANILO BIKE
CANELA VERMELHA
TRIBOTEAM

GILMAR BICICLETAS

MTBIKERS
BANDBIKES

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:02:24

00:02:33

00:02:38

00:02:39

00:02:40
00:02:44

00:02:44

00:02:50
00:02:53
00:02:59
00:03:04
00:03:04
00:03:07
00:03:08

00:03:11

00:03:11
00:03:22
00:03:25
00:03:33
00:03:39

00:03:40

00:03:45
00:03:45

00:03:45
00:03:53
00:03:53
00:03:54
00:03:55
00:03:58

00:03:59

00:04:06
00:04:08
00:04:19

Vel. Tempo
25,00 02:07:12
23,58 02:14:52
22,75 02:19:46
22,68 02:20:14
22,55 02:21:00
21,98 02:24:42
21,96 02:24:50
21,24 02:29:45
20,83 02:32:41
20,05 02:38:37
19,58 02:42:24
19,57 02:42:28
19,22 02:45:29
19,15 02:46:05
18,89 02:48:18
18,84 02:48:49
17,86 02:58:04
17,55 03:01:12
16,89 03:08:18
16,41 03:13:45
16,33 03:14:45
16,01 03:18:39
16,00 03:18:46
15,99 03:18:51
15,46 03:25:42
15,45 03:25:53
15,37 03:26:52
15,31 03:27:46
15,11 03:30:28
15,01 03:31:50
14,64 03:37:11
14,53 03:38:49
13,88 03:49:04
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DESAFIO BROU BRUTO DE MTB - COSTA RICA 2018

Relatério Geral - PRO - Todos - MASTER B1

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CILFx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
34 172 EDNEIA COSTA MO0099 - 00:05:15 = 11,42 04:38:28
35 157  ADRIANO OLARTE MO0099 - MTBIKERS 00:05:15 11,42 04:38:29
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